[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2010 г.                                                        № 12
О назначении на должность Главы

Администрации Наволокского городского поселения

В соответствии со статьями 35, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Наволокского городского поселения, решения Совета Наволокского городского поселения от 2 апреля 2010 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Наволокского городского поселения», решения Совета Наволокского городского поселения от 2 апреля 2010 года № 7 «О конкурсе  на замещение должности Главы Администрации Наволокского городского поселения», решения конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации   Наволокского городского       поселения от 29 апреля 2010 года Совет Наволокского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить Иванова Виктора Васильевича на должность Главы Администрации Наволокского городского поселения 12 мая 2010 г.

2. Главе Наволокского городского поселения Тумановой Людмиле Игоревне заключить контракт с лицом, назначенным на должность Главы Администрации Наволокского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского

городского поселения                                Л.И. Туманова